

Zestawienie uwag zgłoszonych do oferty złożonej przez Międzyszkolny Związek Sportowy na realizację zadania pn: "Projekt rozwoju koszykówki w gminie Strzelin w oparciu o projekt rozwoju koszykówki w gminach i powiatach dolnośląskich pod patronatem wrocławskiego klubu koszykówki"

Lp	Zgłoszone uwagi*	Odpowiedź*
1	W rozdz. III pkt. 1, w krótkiej charakterystyce zadania brak jest wskazania czy realizacja ww. zadania pociągnie za sobą dodatkowe koszt np.; pracę społeczną/pracę wolontariuszy.	Praca społeczna zawarta jest w danych o udziale własnym w tabeli preliminiarza oraz w uwagach Rozdział V pkt. 3
2	W pkt. 3 nie opisano skutków realizacji zadania publicznego i jego wymiernych efektów m.in. wizyt znanych koszykarzy Śląska W-W i wskazania kiedy odbyły się wspólne treningi z koszykarzami. Brak wskazania jak ewoluuje program na przestrzeni wskazanych 4 lat.	Skutki zawarte są w rozdziale III pkt. 6 i 10. Udział koszykarzy z Wrocławia uzależniony jest od ich wolnego czasu.
3	W pkt. 8 nie opisano i nie przedstawiono Programu „Rozwoju koszykówki w gminie Strzelin”.	Program wrocławski Gmina Strzelin otrzymała 4 lata temu i dla Międzyszkolnego Związku Sportowego przekazała do realizacji. Opis w ofercie jest wystarczający.
4	W pkt. 9 oferent nie przedstawił harmonogramu poszczególnych rodzajów działań z podziałem na trzy etapy.	Opracowany program w roku 2011 nadal obowiązuje i jest realizowany
5	W pkt. 9 brak szczegółowego opisu działań, który musi być spójny z kosztorysem oferty.	Wystarczy podział na 2 grupy zadaniowe.
6	Brakuje liczbowej skali planowanych działań.	Skala liczbowa zawarta jest w rozdziale III pkt 2.
7	Brakuje liczbowego określenia rezultatów realizacji zadania.	Rezultaty zawarte są w rozdziale III pkt.2
8	Brak wskazania osób dorosłych, organizatorów lub pomocy technicznej odpowiedzialnych za realizację zadania publicznego.	Informacja ta zawarta jest w rozdziale III pkt 8 i 9.
9	W Rozdz. III pkt. 10 brakuje bezpośrednich i natychmiastowych efektów zrealizowanego zadania ,z podziałem na rezultaty twarde i miękkie.	Nie ma możliwości uzyskania natychmiastowych efektów. Szkolenie sportowe to proces długotrwały.
10	W rozdz. IV, pkt. 1 brak kalkulacji kosztów bezpośrednio związanych z realizacją zadania publicznego tj; nie skalkulowano w ogóle wszystkich kosztów jednostkowych merytorycznie	Dane te zawarte są w tabeli (zajęcia pozalekcyjne) podobnie jak praca społeczna oraz w uwagach do rozdziału V pkt. 3
11	Nie skalkulowano właściwie kosztów wolontariatu,	Odpowiedź zawarta w Ad 10.
12	Nie skalkulowano właściwie kosztów administracyjnych.	Koszty biurowo księgowo to obsługa biura rachunkowego i zakup materiałów biurowych.
13	Pieniądze publiczne przeznaczone na realizację zadania	Zakres działań w całej ofercie

	publicznego w kwocie 1.800,00 zł, nie powinny być przeznaczone na nieokreślony w ofercie merytorycznie zakres działań.	jest wyraźnie określony i wystarczający do realizacji zadania.
14	Oferent powinien wypełniać wniosek korzystając ze strony internetowej UMiG Strzelin, http://www.strzelin.pl/files/file/Organizacje_pozarządowe/zasady_przyznawania_i_rozliczania_dotacji.pdf	Nie wiemy o co wnioskodawcowi chodzi. Pozostajemy w przekonaniu że właściwie korzystamy ze strony internetowej Urzędu Miasta i Gminy Strzelin.

*- zapytania i odpowiedzi złożone w oryginalnej formie

Sporządził: Łukasz Krzysztofczyk

BURMISTRZ
Dorota Pawluk